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Twórca wzoru przemysłowego: Piotr Lubaszka 

Pomieszczenie ekspozycyjno-handlowe pieczyw a 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 29 marca 2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pomieszczenie 

ekspozycyjno-handlowe pieczywa a szczególnie jego wystrój i elementy 

funkcjonalne oraz zdobnicze. 

Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać wytworu, nadająca 

się do wielokrotnego odtwarzania, przejawiająca się w kształtach, 

właściwościach powierzchni, rysunku, ornamencie i elementach 

zdobienia. 



Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, 
fig. 1 i fig.2 - ilustrującym pomieszczenie w widoku perspektywicznym 
widziane z dwóch różnych punktów oraz na załączonych fotografiach, 
fig.3-fig.27, prezentujących poszczególne, istotne szczegóły wystroju 
pomieszczenia. 

Fotografie, fig.3 i fig.4 - przedstawiają pomieszczenie, zgodnie ze 
wzorem przemysłowym widziane z dwóch różnych punktów. Na 
fotografii, fig. 5 - jest widoczny kontuar utworzony z połączonych 
kątowo segmentów, na połączeniu których jest wbudowany ażurowy 
pojemnik na drobne pieczywo. Na kontuarze są widoczne tace, 
wiklinowe kosze i różnorodny asortyment pieczywa. Fig.6 i 7 -
uwidaczniają w zbliżeniu szczegóły ukształtowania i zdobienia kontuaru. 
Na fotografii, fig.8 - została przedstawiona, ustawiona w jednym ciągu 
z kontuarem chłodnicza lada. Z tyłu lady są widoczne regały, u góry 
fragment sufitu z belkami i przymocowanymi do nich lampami, 
natomiast z lewej strony widać umieszczony na ścianie o fakturze 
surowej cegły fantazyjny bukiet kwiatów. Fotografia, fig.9 - prezentuje 
pomieszczenie od czoła z kontuarem, chłodniczą ladą i regałami z tyłu, 
przy czym na chłodniczej ladzie widoczne są bibeloty o tematyce 
piekarniczej oraz obok precle, zawieszone na specjalnym stojaku. 
Na fotografii, fig. 10 - zostało przedstawione naroże pomieszczenia 
zabudowane ceglanym murem, z wnęką i wypukłym sklepieniem. We 
wnęce jest zamontowany piec, zaś u dołu znajdują się ruszty. 
Fotografia, fig. 11 - prezentuje szczegół połączenia ścian i sufitem 

pomieszczenia, podparcie sufitu belkami oraz ceglany mur z plamami u 
góry stylizującymi zacieki. Na fotografii jest widoczne zdobienie okna w 
postaci warkocza. Fig.-12 uwidacznia w zbliżeniu belki sufitu i 
przymocowane do nich oświetlenie. Na fotografii, fig. 13 - został 
zaprezentowany szczegół dwóch usytuowanych względem siebie kątowo 



regałów z narożnym regałem pośrodku, przy czym na górnej półce 
narożnego regału jest umieszczony bukiet kwiatów a poniżej kosze na 
pieczywo. Na zdjęciu jest widoczny fragment sufitu pomieszczenia a 
poniżej górne listwy regałów z zamontowanymi w nich lampami. Fig. 14, 
prezentuje szczegół naroża pomieszczenia w oddaleniu. Jest widoczny 
ażurowy pojemnik na drobne pieczywo pośrodku, wiklinowe kosze z 
pieczywem oraz pieczywo luzem a także regały w oddali oraz wystrój 
tej części pomieszczenia. Fotografia, fig 15 - uwidacznia regały i 
ażurowy pojemnik, fig. 16, fig. 17, fig. 18 - przedstawiają regały 
umieszczone równolegle do ściany, fig. 19 - prezentuje szczegół 
pomieszczenia z regałem narożnym, fig. 20 - fragment ceglanego muru 
oddzielającego pomieszczenie od zaplecza, z łukowym sklepieniem 
ozdobionym warkoczem, przy czym u góry na murze jest umieszczony 
bukiet kwiatów. Mur oddzielający pomieszczenie od zaplecza został 
przedstawiony także na fotografii, fig.21, fig.22 i fig.23, przy czym w 
murze widocznym na fig.22 są zamontowane wyprofilowane u góry 
łukowo drzwi, ozdobione wzdłuż sklepienia warkoczem. Na fotografii, 
fig.23 - jest widoczny obrazek o tematyce piekarskiej nawiązujący do 
przeznaczenia pomieszczenia. Fotografia, fig.24 - pokazuje fragment 
pomieszczenia z wnęką, w której jest ustawiony stół przeznaczony dla 
klientów, natomiast fig.25 - prezentuje w zbliżeniu stojak na precle 
ustawiany na chłodniczej ladzie. 

Pomieszczenie ekspozycyjno-handlowe pieczywa, zgodnie ze 
wzorem przemysłowym jest wyposażone w kontuar, regały 

ekspozycyjne, podświetlaną chłodnię, piec i wiele innych elementów. 
Podłoga pomieszczenia jest pokryta płytkami ceramicznymi. Sufit 
posiada zdobienie w postaci rozmieszczonych w pewnej odległości 
jedna od drugiej belek, wspartych w narożach żebrami. Do belek są 
przymocowane lampy oświetleniowe. Usytuowany centralnie w 



pomieszczeniu kontuar jest zbudowany z połączonych kątowo 
segmentów, przy czym na połączeniu tych segmentów w kontuar jest 
wmontowany pojemnik na drobne pieczywo. Ścianki pojemnika są 
ażurowe, wykonane z listewek. Płyta czołowa kontuaru jest w górnej 
części pionowa zaś poniżej ścięta ukośnie, zbieżna ku podłodze. Poniżej 
pionowej części i u dołu powierzchnia czołowa kontuaru posiada 
zdobienie w postaci szlaczków. Szlaczki są wykonane z ceramicznych 
płytek. Poszczególne części płyty czołowej kontuaru są oddzielone 
ozdobną listwą. Dolna część powierzchni czołowej kontuaru jest 
podzielona listwami na części, przy czym w każdej z części jest ramka 
a w niej obrazek o tematyce nawiązującej do przeznaczenia 
pomieszczenia. Obrazek stanowią ceramiczne płytki. W jednym ciągu z 
kontuarem jest ustawiona chłodnicza lada a w niej produkty ciastkarskie. 
Na ladzie jest ustawiony stojak na precle oraz bibeloty zbieżne 
tematycznie z przeznaczeniem pomieszczenia. Na ladzie kontuaru są 
umieszczone wiklinowe kosze, wypełnione pieczywem. Z tyłu kontuaru, 
przymocowane do ściany, znajdują się regały. Regały są oświetlone od 
góry lampami zamontowanymi we wzdłużnej listwie, znajdującej się 
nad regałami. Półki ekspozycyjnych regałów, nachylone ukośnie do 
podłoża są od czoła wyposażone w ażurowe ścianki. Ażurowe ścianki 
mają górną krawędź wyprofilowaną łukowo i są zaopatrzone w 
szczelinowe otwory o zmieniającej się szerokości. Pomiędzy regałami 
usytuowanymi równolegle do ściany znajduje się narożny regał. Półki 
tego regalu są ustawione; rozbieżnie po bokach a od czoła wyposażone w 

ażurowe ścianki, identyczne jak w regałach rozstawionych równolegle 
do ściany. Półki w regale narożnym znajdują się mniej więcej w 
połowie wysokości pomiędzy półkami wzdłużnych regałów. Na 
półkach narożnego regału są ustawione wiklinowe kosze z pieczywem. 
Korzystnie, na górnej półce jest umieszczony bukiet kwiatów. Pomiędzy 



ekspozycyjnymi regałami znajdują się węższe regały. Na półkach tych 
regałów są ustawione bibeloty, różnorodne ozdoby o tematyce zbieżnej z 
przeznaczeniem pomieszczenia. 

Ściany pomieszczenia niezabudowane regałami mają fakturę 
przypominającą ceglany mur z nieregularnymi krawędziami u góry 
imitującymi odpryski tynku. Pomiędzy salą sprzedaży a zapleczem 
znajduje się ceglany mur z przejściem wyprofilowanym u góry łukowo. 
U góry, na murze jest umieszczony bukiet kwiatów. Łukowe sklepienie 
muru jest ozdobione warkoczem. Ponadto w murze, pomiędzy salą 
sprzedaży a zapleczem są zainstalowane drzwi o łukowo wyprofilowanej 
górnej krawędzi, ozdobione w górnej części warkoczem. Po przeciwnej 
stronie znajduje się kącik wykonany z muru ceglanego z łukowo 
wyprofilowanym sklepieniem. Wewnątrz utworzonej wnęki jest 
zainstalowany piec, zaś poniżej znajdują się ruszty. Na łukowym 
sklepieniu jest ustawiony bukiet kwiatów. Framugi okien i drzwi 
pomieszczenia mają zdobienia w postaci warkoczy. 

Piekarnia LUBASZKA 
Pełnomocnik: 
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